- 1 -

  2025年５月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
東風谷誠一

(コード番号 2733 東証プライム)

問合せ先責任者

上席執行役員

コーポレートガバナンス

統 括 本 部 長

土 谷 信 貴

(TEL 03-5635-2800)

中期経営計画 2026 における数値目標修正のお知らせ

 当社は、2023年５月11日付「中期経営計画2026の策定に関するお知らせ」にて公表しております

2026年３月期（中期経営計画最終年度）の数値目標につきまして、修正することを取締役会にて決

議いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．中期経営計画2026のにおける数値目標の修正

 2026年3月期 修正前 2026年3月期 修正後

売 上 高 1,000,000百万円 1,000,000百万円

経 常 利 益 20,000百万円 18,000百万円

R O E 10％台 10％台

配 当 性 向 30％ 30％

２．数値目標修正の理由

 本日公表いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の実績を踏まえ、中期

経営計画2026の最終年度にあたる2026年３月期の経常利益目標を修正することといたしました。

内容の詳細につきましては、本日公表の「2025年３月期 決算説明資料」をご参照ください。

以 上